[image: image1.jpg]

 ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                          КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

__05.06.2023__
№_6/35_____

г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2022 № 24/279 «О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов муниципальных образований Верхнекамского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2022 № 24/279 «О признании  утратившими силу отдельных решений представительных органов муниципальных образований Верхнекамского района» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. Пункты 2, 3 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа          А.В. Олин
Глава
Верхнекамского муниципального округа          И.Н. Суворов
Кильдибекова С.И.

2-30-33